РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ОБЪЕДИНЕНИЙ ПО ИНТЕРЕСАМ 

ГУО «СТАРОДОРОЖСКИЙ ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА «СВЕТЛИЦА» ИМЕНИ И.Н.СТАСЕВИЧА» 
в I полугодии 2024/2025 учебного года
на базе ГУО «Стародорожский центр детского творчества «Светлица» имени И.Н.Стасевича»
	Ф.И.О. педагога дополнительного образования
	Название кружка
	часы
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота



	Дриндель 

Галина Михайловна
	Искусство рукоделия
	2
	
	
	
	
	
	14.30-15.15

15.25-16.10

	Дубик 

Антон Степанович
	Выжигание 

по дереву-1
	6
	
	8.30-9.15

9.25-10.10
	
	8.30-9.15

9.25-10.10
	
	8.30-9.15

9.25-10.10

	
	Бумагопластика-1


	6
	
	10.20-11.05

11.15-12.00
	
	10.20-11.05

11.15-12.00
	
	10.20-11.05

11.15-12.00

	
	Выжигание 

по дереву-2
	6
	
	14.30-15.15

15.25-16.10
	
	14.30-15.15

15.25-16.10
	
	12.10-12.55

13.05-13.50

	
	Бумагопластика-2


	4
	
	
	
	
	14.30-15.15

15.25-16.10
	14.00-14.45

14.55-15.40

	Камкар 

Дмитрий Николаевич
	It-world-2
	4
	
	
	8.30-9.15

9.25-10.10
	8.30-9.15

9.25-10.10
	
	

	
	It-world-3
	6
	
	14.30-15.15

15.25-16.10
	14.30-15.15

15.25-16.10
	
	14.30-15.15

15.25-16.10
	

	
	It-world-4
	4
	
	
	
	14.30-15.15

15.25-16.10
	
	13.00-13.45

13.55-14.40

	
	It-world-5
	6
	
	16.20-17.05

17.15-18.00
	16.20-17.05

17.15-18.00
	
	16.20-17.05

17.15-18.00
	

	
	Operator
	4
	
	
	
	16.20-17.05

17.15-18.00
	
	14.50-15.35

15.45-16.30

	
	LEGO-констр. и робототехн.-1
	1
	
	
	
	
	
	8.30-9.15

	
	LEGO-констр. и робототехн.-2
	1
	
	
	
	
	
	9.25-10.10

	
	LEGO-констр. и робототехн.-3
	1
	
	
	
	
	
	12.10-12.55

	
	LEGO-констр. и робототехн.-4
	1
	
	
	
	
	
	16.40-17.25

	Клыкова

Анастасия Николаевна
	АкварельКа
	2
	
	
	
	
	
	16.20-17.05

17.15-18.00

	Королько Людмила Валентиновна
	Спрытны шыдэлак
	2
	
	
	
	
	
	15.45-16.30

16.40-17.25

	Лучинович 

Юлия Александровна
	Современные танцы-1


	4
	
	8.30-9.15

9.25-10.10
	
	8.30-9.15

9.25-10.10
	
	

	
	Современные танцы-2


	4
	
	14.30-15.15

15.25-16.10
	
	14.30-15.15

15.25-16.10
	
	

	
	Современные танцы-3


	6
	
	16.20-17.05

17.15-18.00
	
	16.20-17.05

17.15-18.00
	16.20-17.05

17.15-18.00
	

	Мазур Марина Анатольевна
	Подарки для души-1
	2
	
	
	
	
	
	13.00-13.45

13.55-14.40

	Орловская 

Светлана Анатольевна
	Палитра-1
	6
	
	10.20-11.05

11.15-12.00
	10.20-11.05

11.15-12.00
	
	
	10.20-11.05

11.15-12.00

	
	Палитра-2
	4
	
	14.30-15.15

15.25-16.10
	
	
	
	8.30-9.15

9.25-10.10

	
	Палитра-3
	4
	
	
	14.30-15.15

15.25-16.10
	
	14.30-15.15

15.25-16.10
	

	
	Палитра-4
	4
	
	16.20-17.05

17.15-18.00
	
	
	
	12.10-12.55

13.05-13.50

	
	Палитра-5
	4
	
	
	16.20-17.05

17.15-18.00
	
	16.20-17.05

17.15-18.00
	

	
	Палитра-6
	2
	
	
	
	
	
	14.00-14.45

14.55-15.40

	Поршнева 

Ольга Александровна
	Лепка из глины-1
	2
	
	
	
	
	
	10.20-11.05

11.15-12.00

	
	Лепка из глины-2
	6
	
	
	10.20-11.05

11.15-12.00
	
	10.20-11.05

11.15-12.00
	14.00-14.45

14.55-15.40

	
	Лепка из глины-3
	6
	
	16.20-17.05

17.15-18.00
	
	16.20-17.05

17.15-18.00
	
	8.30-9.15

9.25-10.10

	
	Лепка из глины-4
	4
	
	
	
	
	16.20-17.05

17.15-18.00
	12.10-12.55

13.05-13.50

	Семенович 

Инна Вячеславовна
	Мастерица-1
	6
	
	10.20-11.05

11.15-12.00
	
	10.20-11.05

11.15-12.00
	
	10.20-11.05

11.15-12.00

	
	Роспись по стеклу
	4
	
	14.30-15.15

15.25-16.10
	
	14.30-15.15

15.25-16.10
	
	

	
	Мастерица-2
	6
	
	16.20-17.05

17.15-18.00
	
	16.20-17.05

17.15-18.00
	
	12.10-12.55

13.05-13.50

	Суркова 

Наталья Николаевна
	Мягкая игрушка-1
	6
	
	8.30-9.15

9.25-10.10
	8.30-9.15

9.25-10.10
	
	
	8.30-9.15

9.25-10.10

	
	Мягкая игрушка-2
	6
	
	
	16.20-17.05

17.15-18.00
	16.20-17.05

17.15-18.00
	
	10.20-11.05

11.15-12.00

	
	Мягкая игрушка-3
	2
	
	
	
	
	
	12.10-12.55

13.05-13.50

	
	Мягкая игрушка-4
	2
	
	
	
	
	
	14.00-14.45

14.55-15.40


на базе ГУО «Гимназия №1 г. Старые Дороги»

	Ф.И.О. 
	Кружок
	часы
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	Дриндель Г.М.
	Аппликация-1
	4
	
	
	13.30-14.15

14.25-15.10
	
	13.30-14.15

14.25-15.10
	
	

	Мазур М.А.
	Подарки для души-2
	2
	
	
	
	13.30-14.15

14.25-15.10
	
	
	

	Патапеня И.Н.
	УникУм
	1
	
	
	
	17.00-17.45
	
	
	

	Сойко О.И.
	УникУм
	1
	12.10-12.55
	
	
	
	
	
	

	Суркова Н.Н.
	Сувенир-1
	4
	14.30-15.15

15.25-16.10
	
	
	14.00-14.45

14.55-15.40
	
	
	


на базе ГУО «Средняя школа №1 г. Старые Дороги имени Героя Советского Союза Ф.Ф.Куликова»

	Ф.И.О. 
	Кружок
	часы
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	Дриндель Г.М.
	Аппликация-2
	4
	
	15.00-15.45

15.55-16.40
	
	15.00-15.45

15.55-16.40
	
	
	

	Поршнева О.А.
	Творческий калейдоскоп-1
	2
	
	
	15.00-15.45

15.55-16.40
	
	
	
	

	Шайдуко Е.В.
	Юный инспектор движения
	1
	16.00-16.45
16.55-17.40
	
	
	
	
	
	


на базе ГУО «Средняя школа №2 г. Старые Дороги»

	Ф.И.О. 
	Кружок
	часы
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	Басавина А.А.
	Юный спасатель
	2
	16.40-17.25
	14.45-15.30
	
	
	
	
	

	Мартинович С.Л.
	УникУм
	1
	
	
	
	
	12.45-13.30
	
	

	Суркова Н.Н.
	Сувенир-2
	2
	
	
	10.25-11.10

11.20-12.05
	
	
	
	

	Суркова Н.Н.
	Сувенир-3
	4
	
	14.00-14.45

14.55-15.40
	
	
	14.00-14.45

14.55-15.40
	
	

	Тышкевич Е.А.
	Юный спасатель 
	1
	13.50-14.35
	
	
	
	
	
	


на базе ГУО «Средняя школа №3 г. Старые Дороги»

	Ф.И.О. 
	Кружок
	часы
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	Ермакова Д.А.
	Цветные истории
	1
	
	
	
	11.00-11.45
	
	
	

	Мазур М.А.
	Подарки для души-3
	4
	13.30-14.15

14.25-15.10
	
	13.30-14.15

14.25-15.10
	
	
	
	

	Поршнева О.А.
	Творческий калейдоскоп-2
	4
	
	13.30-14.15

14.25-15.10
	
	13.30-14.15

14.25-15.10
	
	
	


на базе ГУО «Горковская средняя школа Стародорожского района»

	Ф.И.О. 
	Кружок
	часы
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	Грошева М.А.
	Творческая мастерская
	1
	
	
	
	
	
	9.00-9-45
	

	Дриндель Г.М.
	Художественный труд-5
	2
	
	
	
	
	
	8.20-9.05

9.15-10.00
	


на базе ГУО «Залужская средняя школа Стародорожского района»

	Ф.И.О. 
	Кружок
	часы
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	Козлова В.С.
	Краеведение
	2
	15.00-15.45
	15.00-15.45
	
	
	
	
	

	Цыценя Ю.С.
	Волейбол
	1
	
	
	
	
	
	10.40-11.25
	


на базе ГУО «Кривоносовская средняя школа имени Героя Советского Союза Р.Н.Мачульского»

	Ф.И.О. 
	Кружок
	часы
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	Лапутько М.А.
	Творческая мастерская
	1
	
	
	
	8.05-8.50
	
	
	

	Назаров А.Н.
	Мы выбираем бег
	2
	
	
	
	
	
	11.00-12.30
	


на базе ГУО «Пасекская средняя школа Стародорожского района»

	Ф.И.О. 
	Кружок
	часы
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	Батан В.В.
	Волшебный листок
	1
	
	
	
	
	
	10.55-11.40
	


на базе ГУО «Пастовичская средняя школа»

	Ф.И.О. 
	Кружок
	часы
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	Птуха А.Д.
	УникУм
	2
	
	
	
	14.05-14.50

15.00-15.45
	
	
	


на базе ГУО «Щитковичская средняя школа Стародорожского района»

	Ф.И.О. 
	Кружок
	часы
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	Кухмар Е.О.
	Радуга творчества
	2
	
	
	
	
	
	9.00-9.45

10.00-10.45
	


на базе ГУО «Языльская средняя школа имени Героя Советского Союза Половчени Гавриила Антоновича»

	Ф.И.О. 
	Кружок
	часы
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	Камкар Д.Н.
	It-world
	1
	14.15-15.00
	
	
	
	
	
	

	Мезько К.А.
	Волшебное тесто
	1
	
	
	13.20-14.05
	
	
	
	


на базе ГУО «Детский сад №1 г. Старые Дороги»

	Ф.И.О. 
	Кружок
	часы
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	Мазур М.А.
	Подарки для души-4
	4
	15.40-16.25
16.35-17.20
	
	15.40-16.25

16.35-17.20
	
	
	
	


на базе ГУО «Детский сад №2 г. Старые Дороги»

	Ф.И.О. 
	Кружок
	часы
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	Мазур М.А.
	Подарки для души-5
	4
	
	15.30-16.15

16.25-17.10
	
	
	15.30-16.15
16.25-17.10
	
	


на базе ГУО «ЦКРОиР Стародорожского района»

	Ф.И.О. 
	Кружок
	часы
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	Дриндель Г.М.
	Художеств.  труд-1  
	1
	
	13.15-14.00
	
	
	
	
	

	
	Художеств.  труд-2  
	1
	
	
	12.00-12.45
	
	
	
	

	
	Художеств.  труд-3
	1
	
	
	
	13.15-14.00
	
	
	

	Камкар Д.Н.
	LEGO-конструиров и робототехника-5
	2
	
	
	
	
	12.00-12.45

13.15-14.00
	
	

	Семенович И.В.
	Скрапбукинг- 1
	1
	13.30-14.15
	
	
	
	
	
	

	
	Скрапбукинг- 2
	1
	14.20-15.05
	
	
	
	
	
	

	
	Скрапбукинг- 3
	1
	
	
	13.30-14.15
	
	
	
	

	
	Скрапбукинг- 4
	1
	
	
	14.20-15.05
	
	
	
	

	Мазур М.А.
	Подарки для души-6
	1
	
	13.30-14.15
	
	
	
	
	

	
	Подарки для души-7
	1
	
	
	
	
	11.30-12.15
	
	

	
	Подарки для души-8
	1
	
	
	
	
	13.30-14.15
	
	


на базе детского дома семейного типа Гудковских

	Ф.И.О. 
	Кружок
	часы
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	Дриндель Г.М.
	Художественный труд-4
	4
	
	
	
	
	16.30-17.15

17.25-18.10
	
	10.00-10.45

10.55-11.40


на базе детского социального приюта

	Ф.И.О. 
	Кружок
	часы
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	Мазур М.А.
	Подарки для души-9
	2
	
	
	
	
	
	9.30-10.15

10.25-11.10
	


